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Relagdo de Cargos e Vencimentos - Férias

Ordem: Nome

Matricula

1022691
1020885
1022756
1022677
1022637
1001899
1022716
1022626
1022757

1002070

Qtde: 10

Nome

ANTONIO CARLOS DA ROSA GOMES
ERNANI ERICKSSON

GUSTAVO DOBLER

JOSE FERNANDO DIAS DA SILVA
MARA RUBIA SCHLENDAK DUARTE
ROBERTO SCHUCH SILVEIRA
SONINO RODRIGUES DA SILVA
TAMYRIS DE LIMA FARIAS

VALDIR CAETANO DA SILVA

VILMA TEIXEIRA CHRISTOVAO

Cargo/Funcéao

ASSISTENTE PARLAMENTAR
MOTORISTA

PROCURADOR

ASSISTENTE PARLAMENTAR
AUX. DE APOIO ADMINISTRATIVO
TECNICO CONTABIL

ASSESSOR DE BANCADA
ASSESSOR PARLAMENTAR I
ASSISTENTE PARLAMENTAR

SERVENTE GERAL

Remuneracédo Bruta

3.508,05
10.835,30
13.315,64

3.508,05

6.080,96
17.370,60

7.799,96
4.790,47
3.508,05

10.538,08

Soma: 81.255,16

Desconto Legais Liquido
213,08 3.294,97
2.760,94 8.074,36
3.588,88 9.726,76
227,30 3.280,75
1.114,48 4.966,48
2.799,27 14.571,33
934,51 6.865,45
850,11 3.940,36
470,98 3.037,07
2.658,92 7.879,16

Soma: 15.618,47 Soma: 65.636,69

Base: guaiba_ecidade_producao

Emissor: matheusdutra Exercicio: 2019 Data: 21-03-2019 Hora: 13:41:09

Péagina: 1de 1




